

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## Allmänt om verksamheten:

Kopphuslandets ekonomiska förening bildades 1997-10-21 för att främja medlemmarnas ekonomiska och juridiska intressen genom att äga och förvalta området Medora 11:186, även känt som Kopphuslandet. Föreningens syfte är att erbjuda medlemmarna ett gemensamt utrymme för nytta, nöje och trevnad samt att arrendera ut tomtmark.

## Verksamhet 2022:

Föreningens ordinarie stämma hölls 2022-05-31 där 50 röstberättigade deltog. Britt Lundholm presenterade intäkter och kostnader för år 2021, och efter en extra amortering på 340 000 kr är lånet 2,38 mkr med en rörlig ränta på 2,2%. En fråga rörande vägbelysningen från den tidigare bommen till anslagstavlan diskuterades, och det fastställdes att föreningen står för elförbrukningen då det var mer kostsamt att ta bort befintlig belysning än att ha den kvar.

Styrelsen bestod av följande personer under året: Tommy Jonsson (ordförande), Maria Högberg (sekreterare), Stefan Hörberg (kassör), Lennart Söderhäll (vice ordförande), Stefan Berg och Catarina Hallenberg (ledamöter).

Tommy Jonsson (ordförande), Maria Högberg (sekreterare), Stefan Berg (ledamot), Anders Malmberg (revisor) och Marita Alsholt (revisorsuppleant) avgår eller väljs om vid nästa ordinarie stämma 2023. Föreningens firma tecknas av två styrelsemedlemmar. Styrelsen höll 8 protokollförda sammanträden under året. Revisionsarbetet utfördes av Anders Malmberg och internrevisorn Marita Alsholt, båda valda vid föreningsstämman. Håkan Örtengren och Mats Sjöberg utgjorde valberedningen.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Under året har föreningen köpt nya skyltar för att tydligare markera farthinder, och veteranpoolen har sett över att inkommande och utgående elkablar i elskåpen har blivit efterdragna för att undvika varmgång. Bron till Tvättholmen har restaurerats och målats, samt har Kopphusvägen justerats med asfalt på vissa sträckor. Ansökan om bidrag för underhåll av Kopphusvägen har också skickats till Transportsyrelsen.

## Medlemsinformation:

Under året har 5 arrenden bytt ägare.

### Förvaltning:

Den ekonomiska förvaltningen sköttes under året av revisorkonsult Inger Wiksell, medan den tekniska förvaltningen sköttes av föreningen.